
                                
Unione dei Comuni del Terralbese 

MARRUBIU • URAS • S. N. D’ARCIDANO • TERRALBA • ARBOREA 
PROVINCIA DI ORISTANO 

Prot.    5098   del 14.09.2021 
AVVISO SUI RISULTATI DELLA PROCEDURA NEGOZIATA (CIG: 87953833A9) 

 ai sensi dell'art. art. 1 c. 2 lett. b) della L. 120/2020, mediante RDO su SARDEGNACAT  
 

1) Amministrazione aggiudicatrice: UNIONE DEI COMUNI DEL TERRALBESE   Indirizzo:  Piazza 
Manzoni n. 1 Marrubiu Indirizzo internet:http://www.unionecomunidelterralbese.it    PEC : 
protocollo@pec.unionecomunidelterralbese.it      R.U.P.: geom. Manuela Bianchi tel. 0783/8033216  

      e-mail: programmazione02@unionecomunidelterralbese.it. 
2) Procedura di aggiudicazione prescelta: Procedura negoziata ai sensi dell’art. 1 c. 2 lett.b) della 

Legge 120/2020, mediante RDO sulla piattaforma SARDEGNACAT. 
3) Natura, entità dei lavori e caratteristiche generali dell’opera: a) Appalto dei Lavori di attivazione di 

una struttura territoriale a ciclo diurno-centro famiglia PT-CRP-18/INT-27 _PST "Dal mare 
verso l'interno: itinerari del Terralbese e Linas" CUP:D57C19000260002; b) importo 
complessivo dell’appalto a corpo €  328.526,00 di cui importo a base d'asta soggetto a ribasso € 
320.000,00 + IVA, e oneri di sicurezza non soggetti a ribasso € 8.526,00 + IVA ; c) categoria 
prevalente OG2 classifica I e categoria scorporabile OG11 classifica I;  

4) Data di aggiudicazione dell’appalto: Aggiudicazione con determinazione del RUT n.186 del 
13/09/2021 

5) Criteri di aggiudicazione dell’appalto : prezzo più basso. 
6) Operatori economici invitati: 

 
7) trattandosi di procedura affidata secondo il criterio del minor prezzo non è stata nominata la 

commissione. Le operazioni di gara sono state svolte dal Responsabile del Procedimento. 
8) Numero di offerte ricevute: 5 – ammesse 5. 
9) Nome e indirizzo dell’aggiudicatario : Emiliana Sud Società Cooperativa con sede in Via Luigi 

Cadorna n. 58 – 93014 Mussumeli  P.IVA 01165500859; 
10) Valore dell’offerta: 32,658% sull’importo a base d’asta soggetto a ribasso, corrispondente ad un 

importo di € 215.494,40, oltre a € 8.526,00 per oneri della sicurezza, complessivamente € €  
224.020,40 (oltre IVA di legge); 

11) Valore e parte del contratto che può essere subappaltato a terzi: la ditta ha dichiarato che intende 
subappaltare le lavorazioni entro i limiti previsti dalla legge. 

12)  Organismo responsabile delle procedure di ricorso: T.A.R. Sardegna, nel termine di 30 giorni.  
        

Il Responsabile dell’Ufficio Tecnico 
           (geom. Romano Pitzus) 

f.to digitalmente  

Fornitori Codice Fiscale Partita IVA Indirizzo CAP  Comune 

ARCHEO&RESTAURI SRL 06696531216 06696531216 VIA A. MANZONI, 50 80123 NAPOLI 

Ditta individuale Impresa di 
Costruzioni Sanna Michele 

SNNMHL82L20G203B 01401530918 VIA SAN MARTINO 13 080100 NUORO 

Emiliana Sud Società 
Cooperativa 

01165500859 01165500859 Via Luigi Cadorna 58 93014 Mussomeli 

Esposito Costruzioni s.a.s. di 
Conocchia Aniello & C. 

04057240634 02862061211 Via Antonio Gramsci n. 55 80038 Pomigliano 
d'Arco 

Gesuino Monni Srl 01279460917 01279460917 Via Spagna n. 9 08040 Arzana 

IDROTERMICA 
MERIDIONALE DI LUIGI 
MASTANDREA 

MSTLGU48S10E047X 00828070722 VIA DELLE FILATRICI N. 
15/21 

70054 GIOVINAZZO 

IMPED S.r.l. 01163600909 01163600909 Zona Industriale Predda 
Niedda Nord str. 32 

07100 SASSARI 

LATERZA NICOLA S.R.L. 03558260927 03558260927 VIA PITAGORA N.5 09047 SELARGIUS 

LEDDA COSTRUZIONI SNC 01594080903 01594080903 VIA DORIA 3 07030 SANTA MARIA 
COGHINAS 

TRE N SRL 02641900929 02641900929 Via Platone 5 09134 Cagliari 


